
ri.i

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas

LorA?? A8R. 2021,..

DEcREro N.1/h... tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N'19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arls. 12' y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y IVESE

HEDS ES

ALLESTERO

cton

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secre

L

NOMBRE CONS, DESDE HASTA
I ABARCA SALAZAR ALVARO c-1 29101t2021 01t02t2021 04

ABARCA SALAZAR ALVARO \-- | 02t0212021 05102t2021 04
3 u-l 01102t2021 05102t2021 05

DUARTE HERRERA LEANDRA c-1 02102t2021 03t03t2021 30
5 HERMOSILLA TOLEDO RODRIGO C4 0't t02t2021 15t02t2021 15
6 JEREZ GARCES ALFONSINA c-1 01102t2021 12t02t2021 12
7 JOA FAGARDO JESUS C4 28101t2021 29101t2021 02
8 IVIARTINEZ HERNANDEZ JESSICA c-1 01102t2021 05t02t2021 05

PEDRONES RIVAS PATRICIA D, S, ¡/I 30101t2021 28t02t2021 30
't0.- (-- | 28t01t20/1\ 28101t2021 01

ELA
SECREfARI o
VU\ICIP

HMC/MPCH/M ws$:-

UNICIPAL

AL

N" DIAS

2.-

ALCAMAN SAN CRISTOBAL OLGA
4.-

PROVOSTE GALLEGOS OSCAR


